Fls. “&“

ÚHMMAMWWHHR
DEUWWOUWMU

AQROVADO!

ª N "

gSala das Sessses Qq «(Zilª
.- .:'Úf.,>'u1,—«n.-Mm“!

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Mm:» «.a «ru am « “.:-'e

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando PRAÇA COM COBERTURA NA RUA QUINTINO BOCAIÚVA, ESQUINA
COM A RUA ENGENHEIRO TOURINHO, na conhecida Pista de Skate, bairro Centro,
neste Município.

A presente solicitação tem o objetivo de proporcionar um
local de descanso e lazer para as pessoas. É também uma forma de auxiliar não
apenas campolarguenses, mas munícipes de outras cidades que vem ter atendimento
no Hospital de Olhos e ficam sem um local para aguardar atendimento,
principalmente, nos dias de chuva.

O local, que já abriga a pista de skate, já possui um
determinado número de bancos, que pode ser ampliado. O importante é também fazer
a cobertura que abrigue todos que frequentam aquele espaço público.

Deste modo, sabendo da importância daquele local, requer—
se a atenção do Poder Executivo para efetivação desta solicitação.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 11 de março de 2025

733%.4 gim
Victor Bini
Vereador

gçi/ºç
?” 0Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 ( '/ 3

Fone/Fax: (41) 3392-1717 ,?
www.campolargo.pr.gov.br